LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PH Ố HỒ CHÍ MINH

     Số: 527/CĐ  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 06 năm 2016

    V/v vận động hỗ trợ CNVC-NLĐ
     vùng bị thiệt hại do thiên tai

    Kính gửi:  - Các Tổ Công đoàn

Thực hiện công văn số 202/LĐLĐ ngày 01/6/2016 của Liên đoàn Lao động

Thành phố Hồ Chí Minh về việc vận động hỗ trợ CNVC-LĐ vùng bị thiệt hại do thiên

tai (do xâm nhập mặn và hạn hán ở Đồng Bằng Sông cửu long, hạn hán ở vùng Tây

Nguyên, Nam Trung Bộ, Đông Nam Bộ, thủy hải sản chết hàng loạt ở các tỉnh miền

Trung). Ban Chấp hành Công đoàn Trường  kêu gọi các tổ Công đoàn vận động cán bộ

công chức viên chức thuộc đơn vị mình cùng chung tay đóng góp bằng tiền mặt hỗ trợ

cho công nhân viên chức – người lao động vùng bị thiệt hại do thiên tai trên tinh thần

tự nguyện. Số tiền trên Công đoàn trường sẽ nộp về Ban Tài chính Liên đoàn lao động

Thành phố Hồ Chí Minh và được chuyển đến công nhân viên chức– người lao động

vùng bị thiệt hại do thiên tai trong thời gian sớm nhất để giúp họ ổn định cuộc sống.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng (Tổ phó) công đoàn lập danh sách nộp tiền và gửi

về Văn phòng Công đoàn (P.201) chậm nhất ngày 05/07/2016.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như k/g (Đã ký)
- Lưu VPCĐ

 Lê Anh Tuấn